CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 0041/2022

 ANDRÉ DESPÉZIO, CEARÁ PANÇA, GERSON CAMARGO, EDUARDO PENINHA,
ZELÃO, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, ETHEL GISONDI, ALMIR NUNES FISCAL DO
POVO e JOÃO LOBO. Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, observadas as normas regimentais, submetem à deliberação do Soberano
Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS a EQUIPE DE OBRAS e MAQUINÁRIO da
Prefeitura SÃO LOURENÇO DA SERRA, Srs: Benedito Pereira, Jair Soares e João
Lourenço.

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem o intuito de reconhecer o belíssimo trabalho desta

equipe, aja visto uma equipe em perfeita sintonia, não medindo esforços para
ajudar nossos munícipes, sempre prestativos, atenciosos com nossa população.

Assim, o Poder Legislativo de São Lourenço da Serra aplaude esta grande
EQUIPE solicitando ainda que após aprovação em Plenário, seja enviada cópia
aos homenageados.

São Lourenço da Serra, 02 de agosto 2022

__________________________

ANDRÉ DESPÉZIO
VEREADOR

___________________                                                                _____________________
GERSON DE CAMARGO                     WAGNER DO LAVA RÁPIDO
           VEREADOR                   VEREADOR

____________________               ____________________

      ETHEL GISONDI                       EDUARDO PENINHA
         VEREADORA                     VEREADOR

_____________________       ___________________
  ALMIR NUNES FISCAL DO POVO                                                        JOÃO LOBO
          VEREADOR                           VEREADOR

______________________      ___________________
        CEARÁ PANÇA           ZELÃO
       VEREADOR          VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br